
ЦСК "Неман" 09-10 января 2018г.

Наименование СУСУ очки место

Гродненская СДЮШОР-2 98 1

Новогрудская ДЮСШ-2 84 2

СДЮШОР-3 г.Слонима 79 3

Волковысская СДЮШОР-1 73 4

ДЮСШ Ивьевского района 69 5

СДЮШОР-2 г.Лида 68 6

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 61 7

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 61 8

Островецкая ДЮСШ 60 9

Дятловская ДЮСШ 51 10

ДЮСШ г.Щучина 45 11

Скидельская ДЮСШ 44 12

Ошмянская ДЮСШ 36 13

Мостовская районая ДЮСШ 27 14

ДЮСШ г.п.Зельва 27 15

Вороновская СДЮШОР 23 16

ДЮСШ Кореличкого района 22 17

Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области 
среди  юношей и девушек 2001-2002 гг.р.
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1 11

Сморгонь 11

Щучин 10

Островец 11

Ошмяны 11

Слоним 
СДЮШОР-3

10

Лида 
СДЮШОР-2

11

Мосты 
ДЮСШ-2

7

Новогрудок 
ДЮСШ-2

11

Зельва 6

Ивье 11

Кореличи 3

Вороново 6

Скидель 6

Дятлово 10

Район

СДЮШОР-2 
г.Гродно

11

Динамо 11

Волковыск 11



1 20 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 7,1 7,0 1 Якимчик ЕС  
2 210 Миклашевич Максим 08.07.2000 Гродно СДЮШОР-2 7,0 7,1 1 Якимчик ЕС Зарецкий ПС
3 228 Строчинский Владислав 13.08.1999 Гродно ГрГУ 7,2 7,3 2 Стасюкевич ЕФ
4 18 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 7,3 7,7 2 Дмитриченко ГК  Якимчик ЕС
5 229 Ремез Андрей 07.08.1999 Гродно ГрГУ 7,5 3 Стасюкевич ЕФ
6 212 Пилявец Александр 19.01.2000 Гродно СДЮШОР-2 7,8 3 Якимчик ЕС

355 Леута Илья 13.01.2000 Зельвенский ДЮСШ DNS Качук В.В.
21 Гурин Артем .1998 Волковысский СДЮШОР-1 6,7 кмс вк Демянчук ВВ
230 Маточкин Виталий 07.12.1998 Гродно ГрГУ 7,1 1 вк Стасюкевич ЕФ

1 51 Германович Евгений 23.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 7,1 А 7,0 1 9 Бакач А.П.
2 368 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 7,2 А 7,1 1 7 Бурак, Кривеня
3 33 Назарко Глеб 26.07.2001 Гродно СДЮШОР-2 7,2 А 7,3 2 6 Якимчик ЕС Зарецкий ПС
4 505 Самусенко Илья 16.06.2002 Лидский СДЮШОР-2 7,2 А 7,5 2 5 Снопко Ю.Ю.
5 310 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятловский ДЮСШ 7,4 Б 7,2 2 4 Кучинский АН
6 47 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 7,3 Б 7,3 2 л Колядко ВА Зарецкий ПС
7 663 Мосевич Эрнест 15.11.2001 Островецкий СДЮШОР 7,4 Б 7,4 2 3 Ганулич И.Д.
8 412 Дудовский Владислав 23.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 7,4 Б 7,6 2 2 Цыкунов А.В.

731 Борткевич Евгений 04.05.2002 Ошмянский ДЮСШ 7,5 3 1 Воронович Ф. Вишневская
203 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР 7,5 3 к Метелица АЕ
852 Костюшко Олег 18.12.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 7,5 3 л Каптюх А.В.
604 Казакевич Дмитрий 16.05.2002 Гродно СДЮШОР Д 7,6 3 к Борсук ВА  
451 Подполуха Павел 22.06.2001 Кореличский ДЮСШ 7,7 3 к Пацына ЭВ
553 Ломако Дмитрий 21.01.2001 Мостовский СДЮШОР 7,8 3 к Русак 
42 Наумик Матвей .2003 Гродно СДЮШОР-2 7,8 3 л Якимчик ЕС,  Кот НН
50 Пикалович Александр 04.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,0 1юн л Глебович ЮГ
456 Медведь Илья 08.10.2002 Кореличский ДЮСШ 8,1 1юн к Пацына ЭВ
225 Панцевич Никита 13.07.2002 Гродно СДЮШОР Д 8,2 1юн л Борсук ВА  
358 Чура Вадим 15.05.2002 Зельвенский ДЮСШ 8,3 2юн к Коленко А.И.
41 Журавлев Даниил 06.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,3 2юн л Глебович ЮГ
35 Фан Чан ан Туана 05.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2юн л Якимчик ЕС
19 Черняк Дмитрий 23.02.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

1 210 Миклашевич Максим 08.07.2000 Гродно СДЮШОР-2 16,8 17,0 Якимчик ЕС Зарецкий ПС
2 20 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 17,2 17,2 Якимчик ЕС  
3 219 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Ошмянский ДЮСШ 17,7 17,4 Вишневская Г.Ф.
4 18 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 17,9 19,0 Дмитриченко ГК  Якимчик ЕС

203 Медушевский Артём .2000 Гродно СДЮШОР Д 18,1 Борсук ВА  
355 Леута Илья 13.01.2000 Зельвенский ДЮСШ DNS Качук В.В.

1 31 Рогачевский Антон 10.11.2001 Гродно СДЮШОР-2 17,0 А 16,8 9 Зарецкий ПС Якимчик ЕС
2 368 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 17,2 А 17,3 7 Бурак, Кривеня
3 51 Германович Евгений 23.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 17,3 А 17,4 6 Бакач А.П.
4 33 Назарко Глеб 26.07.2001 Гродно СДЮШОР-2 17,5 А 17,5 5 Якимчик ЕС Зарецкий ПС
5 505 Самусенко Илья 16.06.2002 Лидский СДЮШОР-2 17,8 Б 17,6 4 Снопко Ю.Ю.
6 310 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятловский ДЮСШ 17,9 Б 17,7 3 Кучинский АН
7 412 Дудовский Владислав 23.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 18,0 Б 18,1 2 Цыкунов А.В.
8 604 Казакевич Дмитрий .2002 Гродно СДЮШОР Д 18,0 Б 18,3 1 Борсук ВА  

203 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР 18,0 Б DNS к Метелица АЕ
10 852 Костюшко Олег 18.12.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 18,2 л Каптюх А.В.
11 731 Борткевич Евгений 04.05.2002 Ошмянский ДЮСШ 18,3 к Воронович Ф. Вишневская
12 663 Мосевич Эрнест 15.11.2001 Островецкий СДЮШОР 18,3 к Ганулич И.Д.
13 61 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковысский СДЮШОР-1 18,4 к Бакач А.П.
14 803 Лавор Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР-3 18,6 к Беляев ВИ
15 461 Манкевич Серафим 08.04.2001 Кореличский ДЮСШ 19,3 к Пацына ЭВ
16 909 Климашевский Руслан 19.06.2001 Щучинский ДЮСШ 19,3 к Поведайко АА
17 455 Дивак Евгений Кореличский ДЮСШ 19,4 к
18 41 Журавлев Даниил 06.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 20,1 л Глебович ЮГ
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19 225 Панцевич Никита .2002 Гродно СДЮШОР Д 20,2 к Борсук ВА  
20 14 Пелуть Алексей 08.10.2002 Гродно СДЮШОР-2 20,3 л Глебович ЮГ
21 35 Фан Чан ан Туана 05.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 20,5 л Якимчик ЕС
22 21 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 20,7 л Глебович ЮГ Зарядова РЭ

19 Черняк Дмитрий 23.02.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

50 Пикалович Александр 04.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 DQ л Глебович ЮГ

1 219 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Ошмянский ДЮСШ 55,2 2 Вишневская Г.Ф.
2 203 Медушевский Артём 25.05.2000 Гродно СДЮШОР Д 57,6 3 Борсук ВА  

227 Лобович Андрей 02.03.1997 Гродно ГрГУ 55,9 2 вк Стасюкевич ЕФ

1 31 Рогачевский Антон 10.11.2001 Гродно СДЮШОР-2 53,5 2 9 Зарецкий ПС Якимчик ЕС
2 851 Кветинский Владислав 06.04.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 53,9 2 7 Жук Д.А.
3 414 Воронович Матвей 23.11.2001 Ивьевский ДЮСШ 54,3 2 6 Козлов Г.В., Кривеня И.В.
4 666 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий СДЮШОР 54,8 2 5 Мартышевский В.В., Кревеня И.В.
5 660 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий СДЮШОР 56,7 3 4 Блашкевич А.В., Кревеня И.В.
6 504 Янковский Флипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 57,0 3 3 Кривеня И.В., Снопко ЮЮ
7 902 Цивинский Павел  15.06.2001 Щучинский ДЮСШ 58,0 3 2 Змитрукевич ДМ
8 38 Шишко Владислав 15.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 58,1 3 л Колядко ВА Зарецкий ПС
9 304 Гримм Виталий 24.08.2001 Дятловский ДЮСШ 58,2 3 1 Кавцевич  ВВ
10 200 Жолнерчик Артем 16.02.2002 Вороновский СДЮШОР 58,3 3 к Позняк ГС, Андреев Н.А.
11 567 Бахар Денис 20.04.2001 Мостовский СДЮШОР 59,6 3 к Киман Е.В.
12 586 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 1.00,1 1юн к Антонович В.И.
13 909 Климашевский Руслан 19.06.2001 Щучинский ДЮСШ 1.01,4 1юн к Поведайко АА
14 14 Пелуть Алексей 08.10.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.04,5 1юн л Глебович ЮГ
15 461 Манкевич Серафим 08.04.2001 Кореличский ДЮСШ 1.05,0 1юн к Пацына ЭВ

742 Павловский Денис 07.01.2002 Ошмянский ДЮСШ DQ к Вишневская Г.Ф.
61 Верстак Дмитрий 26.11.2002 Волковысский СДЮШОР-1 DQ (163.3) к Бакач А.П.
553 Ломако Дмитрий 21.01.2001 Мостовский СДЮШОР DNS к Русак 

1 501 Яковеня Александр 01.03.2000 Лидский СДЮШОР-2 2.07,7 2 Куди С.И.
2 504 Яхонт Максим 12.04.1999 Лидский СДЮШОР-2 2.13,8 3 Куди С.И.

1 28 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.00,3 1 9 Зарецкий ПС
2 675 Лавринович Александр 16.03.2001 Островецкий СДЮШОР 2.00,7 1 7 Ганулич И.Д, Андрев Н.А.
3 414 Воронович Матвей 23.11.2001 Ивьевский ДЮСШ 2.03,4 2 6 Козлов Г.В., Кривеня И.В.
4 666 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий СДЮШОР 2.05,2 2 5 Мартышевский В.В., Кревеня И.В.
5 660 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий СДЮШОР 2.09,4 2 4 Блашкевич А.В., Кревеня И.В.
6 53 Чумаков Евгений 04.05.2002 Волковысский СДЮШОР-1 2.09,7 2 3 Бортник А.М.
7 200 Жолнерчик Артем 16.02.2002 Вороновский СДЮШОР 2.13,9 3 2 Позняк ГС, Андреев Н.А.
8 742 Павловский Денис 07.01.2002 Ошмянский ДЮСШ 2.16,3 3 1 Вишневская Г.Ф.
9 572 Куприян Максим 21.12.2001 Мостовский СДЮШОР 2.17,0 3 к Киман Е.В.
10 902 Цивинский Павел  15.06.2001 Щучинский ДЮСШ 2.18,9 3 к Змитрукевич ДМ
11 202 Крекшинский Виталий .2003 Гродно СДЮШОР Д 2.19,6 3 л Борсук ВА  
12 48 Погребнев Арсений ..2001 Гродно СДЮШОР-2 2.25,0 1юн л Климук ВК
13 304 Гримм Виталий 24.08.2001 Дятловский ДЮСШ 2.26,7 1юн к Кавцевич ВВ  
14 206 Григорович Андрей 21.11.2001 Вороновский СДЮШОР 2.36,8 2юн к Лыщик ТИ

567 Бахар Денис 20.04.2001 Мостовский СДЮШОР DNS к Киман Е.В.
38 Шишко Владислав 15.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Колядко ВА Зарецкий ПС

1 201 Тубелевич Артур 20.02.2000 Вороновский СДЮШОР 4.09,1 1 Андреев НА
2 501 Яковеня Александр 01.03.2000 Лидский СДЮШОР-2 4.09,8 1 Куди С.И.
3 423 Ашейчик Олег 17.12.1999 Ивьевский ДЮСШ 4.22,0 2 Валюк В.С.
4 504 Яхонт Максим 12.04.1999 Лидский СДЮШОР-2 4.23,3 2 Куди С.И.
5 892 Маркарян Артур .1999 Новогрудок ДЮСШ-2 4.23,5 2 Следь СГ
6 214 Горунов Кирилл 22.09.1999 Гродно СДЮШОР Д 4.31,5 3 Борсук ВА  
7 364 Калейник Андрей 08.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 4.37,7 3 Бурак, Андреев

220 Авхименя Иван .1987 Гродно 4.16,2 2 вк Зарецкий ПС, Колядко ВА

1 675 Лавринович Александр 16.03.2001 Островецкий СДЮШОР 4.09,7 1 9 Ганулич И.Д, Андрев Н.А.
2 28 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродно СДЮШОР-2 4.14,1 2 7 Зарецкий ПС
3 547 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 4.16,0 2 6 Куди С.И., Дмитревич ДС
4 411 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 4.16,5 2 5 Жилевич П.Ф., Андреев Н.А.
5 741 Шидловский Иван 21.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 4.24,5 2 4 Мицкеевич В. Мазовка Е. 
6 53 Чумаков Евгений 04.05.2002 Волковысский СДЮШОР-1 4.33,3 3 3 Бортник А.М.
7 222 Гресь Михаил 23.05.2001 Гродно СДЮШОР Д 4.39,8 3 2 Борсук ВА  
8 886 Копач Владислав 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.46,9 1юн 1 Бровко М.Л.
9 905 Чирко Юрий 12.01.2001 Щучинский ДЮСШ 4.49,5 1юн к Змитрукевич ДМ
10 202 Крекшинский Виталий 02.03.2003 Гродно СДЮШОР Д 4.50,5 1юн л Борсук ВА  
11 206 Григорович Андрей 21.11.2001 Вороновский СДЮШОР 4.55,7 1юн к Лыщик ТИ
12 280 Петушок Максим 13.05.2001 Гродненский ДЮСШ 4.57,1 1юн к Рожко ВР
13 48 Погребнев Арсений ..2001 Гродно СДЮШОР-2 4.57,6 1юн л Климук ВК
14 257 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский ДЮСШ 5.00,3 1юн к Янкович ДА
15 572 Куприян Максим 21.12.2001 Мостовский СДЮШОР 5.04,0 1юн к Киман Е.В.
16 267 Силивончик Александр 02.04.2002 Гродненский ДЮСШ 5.04,0 1юн к Косянок НМ

455 Дивак Евгений 25.04.2002 Кореличский ДЮСШ 5.07,1 1юн к Матусевич ОА
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351 Сосновский Дмитрий 22.07.2001 Зельвенский ДЮСШ 5.26,9 2юн к Коленко А.И.

1 892 Маркарян Артур .1999 Новогрудок ДЮСШ-2 9.47,2 3 Следь СГ
2 423 Ашейчик Олег 17.12.1999 Ивьевский ДЮСШ 9.47,9 3 Валюк В.С.
3 364 Калейник Андрей 08.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 9.58,7 3 Бурак, Андреев
4 214 Горунов Кирилл .1999 Гродно СДЮШОР Д 10.07,5 3 Борсук ВА  

201 Тубелевич Артур 20.02.2000 Вороновский СДЮШОР DQ (163.3) Андреев НА
220 Авхименя Иван .1987 Гродно 9.16,8 2 вк Зарецкий ПС, Колядко ВА

1 411 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 9.36,2 2 9 Жилевич П.Ф., Андреев Н.А.
2 547 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 9.40,6 3 7 Куди С.И., Дмитревич ДС
3 741 Шидловский Иван 21.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 9.50,3 3 6 Мицкеевич В. Мозовко Е. 
4 873 Серпутович Николай 24.08.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 10.09,7 3 5 Жук Д.А.
5 222 Гресь Михаил .2001 Гродно СДЮШОР Д 10.19,1 3 4 Борсук ВА  
6 905 Чирко Юрий 12.01.2001 Щучинский ДЮСШ 10.29,2 1юн 3 Змитрукевич ДМ
7 257 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский ДЮСШ 10.46,3 1юн 2 Янкович ДА
8 280 Петушок Максим 13.05.2001 Гродненский ДЮСШ 10.59,9 1юн 1 Рожко ВР
9 267 Силивончик Александр 02.04.2002 Гродненский ДЮСШ 11.20,3 2юн к Косянок НМ
10 351 Сосновский Дмитрий 22.07.2001 Зельвенский ДЮСШ 11.56,3 2юн к Коленко А.И.

886 Копач Владислав 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. DNS к Бровко М.Л.

1 202 Кислакс Александр 17.03.2000 Вороновский СДЮШОР 13.04,1 1 Позняк ГС, Следь СГ

1 607 Шейно Константин 08.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 14.02,7 2 9 Стома И.М.
2 609 Чирвоный Александр 13.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 16.05,5 1юн 7 Духовник С.А.
3 674 Статкевич Александр 25.10.2002 Островецкий СДЮШОР 16.48,5 1юн 6 Мартышевский В.В
4 41 Горелик Денис .2003 Гродно СДЮШОР-2 17.03,3 2юн л Зарядова РЭ Андрушевский АП

1 202 Кислакс Александр 17.03.2000 Вороновский СДЮШОР 22.36,7 1 Позняк ГС, Следь СГ

1 607 Шейно Константин 08.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 25.35,0 3 9 Стома И.М.
2 609 Чирвоный Александр 13.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 28.38,0 1юн 7 Духовник С.А.
3 674 Статкевич Александр 25.10.2002 Островецкий СДЮШОР 31.22,4 3юн 6 Мартышевский В.В

1 294 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ 8,5 А 8,3 1 9 Кот НН
2 47 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,5 А 8,7 2 л Колядко ВА Зарецкий ПС
3 851 Кветинский Владислав 06.04.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,9 А 8,9 2 7 Жук Д.А.

862 Карпинский Никита 21.07.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,7 DQ 
(162.7) 2 к Жук Д.А.

5 910 Шиша Валерий  29.03.2002 Щучинский ДЮСШ 9,3 Б 9,0 2 5 Поведайко АА
6 586 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 9,7 Б 9,1 3 4 Антонович В.И.
7 433 Лавор Евгений 09.02.2001 Ивьевский ДЮСШ 9,5 Б 9,5 3 3 Нехведович И.И.
8 553 Ломако Дмитрий 21.01.2001 Мостовский СДЮШОР 9,9 Б 9,7 1юн 2 Русак 
9 504 Янковский Флипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 9,9 1юн 1 Кривеня И.В., Снопко ЮЮ
10 204 Холявский Артем 20.02.2001 Вороновский СДЮШОР 10,2 1юн к Лыщик ТИ
11 542 Табольчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 11,1 б/р к Коняева Т.И.

1 217 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Гродно СДЮШОР Д 7,7 7,7 1 Борсук ВА  
2 209 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 7,8 7,7 1 Климук ВК  Лихачевская ЖВ
3 494 Чимбор Валентина .2000 Ошмянский ДЮСШ 8,1 8,0 2 Кривеня ИВ, Мицкевич ВП
4 30 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 8,0 8,2 1 Колядко ВА   
5 49 Недугова Варвара 02.11.2000 Гродно СДЮШОР Д 8,2 2 Борсук ВА  
6 211 Горош Александра 21.12.2000 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3 Лихачевская ЖВ

1 52 Когель Наталья 04.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 8,0 А 7,8 1 9 Струг В.Л.-Савко Н.В.
2 54 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 7,9 А 7,9 1 7 Бортник А.М.
3 203 Горбунова Татьяна 04.04.2002 Гродно СДЮШОР Д 8,0 А 8,1 1 6 Борсук ВА  
4 513 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 8,1 А 8,3 2 5 Снопко Ю.Ю.
5 733 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 8,1 А 8,5 2 4 Юшковский С.В.
6 805 Савко Ксения 01.10.2002 Слонимский СДЮШОР -3 8,2 Б 8,2 2 3 Демидик СИ
7 747 Некало Карина 08.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 8,5 Б 8,5 3 2 Юшковский С.В.
8 877 Занько Элла 23.01.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,3 Б 8,5 2 1 Жук Д.А.
9 50 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,6 Б 8,7 3 л Лихачевская ЖВ
11 213 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Климук ВК
12 30 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Глебович ЮГ
13 366 Снитко Наталья 06.10.2001 Зельвенский  ДЮСШ 9,0 1.y к Голоско Г.А.

1 217 Зубкевич Екатерина .2000 Гродно СДЮШОР Д 18,9 18,8 Борсук ВА  
2 494 Чимбор Валентина .2000 Ошмянский ДЮСШ 19,3 19,0 Кривеня ИВ, Мицкевич ВП
3 49 Недугова Варвара .2000 Гродно СДЮШОР Д 19,9 19,9 Борсук ВА  
4 30 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 20,2 20,1 Колядко ВА   
5 211 Горош Александра 21.12.2000 Гродно СДЮШОР-2 22,1 Лихачевская ЖВ
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1 54 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 19,4 А 18,9 9 Бортник А.М.
2 213 Волкова Татьяна .2002 Гродно СДЮШОР Д 19,4 А 19,2 7 Борсук ВА  
3 203 Горбунова Татьяна .2002 Гродно СДЮШОР Д 20,0 А 19,9 6 Борсук ВА  
4 32 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 19,9 А 20,1 5 Зарецкий ПС
5 733 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 20,8 Б 20,2 4 Юшковский С.В.
6 911 Перова Анастасия 24.11.2002 Щучинский ДЮСШ 20,3 Б 20,3 3 Зенько СВ
7 212 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР 20,4 Б 20,4 2 Овсейчик НН, Кривеня ИВ
8 624 Семеняко Полина .2004 Слонимский СДЮШОР-3 20,5 Б 20,7 л Стасюкевич ЕФ Ольховик ЕК
9 50 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 20,8 л Лихачевская ЖВ
10 213 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 20,9 л Климук ВК
11 222 Хомко Дарья .2003 Гродно СДЮШОР Д 21,2 л Борсук ВА  
12 30 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,4 л Глебович ЮГ
13 747 Некало Карина 08.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 21,6 1 Юшковский С.В.
14 805 Савко Ксения 01.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 23,2 к Демидик СИ

1 65 Киберева Полина 17.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 59,6 1 Бортник А.М.
2 50 Афонина Вероника 07.10.1999 Гродно СДЮШОР-2 1.00,2 1 Якимчик ЕС Зарецкий ПС
3 239 Яковчук Анастасия 24.09.1999 Гродно СДЮШОР Д 1.01,8 2 Борсук ВА  

1 32 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.03,5 2 9 Зарецкий ПС
2 4 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.03,7 2 л Колядко ВА
3 1 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.04,6 2 л Колядко ВА
3 911 Перова Анастасия 24.11.2002 Щучинский ДЮСШ 1.04,6 2 7 Зенько СВ
4 529 Высоцкая Александра 19.08.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.05,4 3 6 Кривеня И.В.
5 213 Волкова Татьяна 10.09.2002 Гродно СДЮШОР Д 1.05,5 3 5 Борсук ВА  
6 541 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.05,8 3 4 Кривеня И.В., Коняева Т.И.
7 212 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР 1.06,8 3 3 Овсейчик НН, Кривеня ИВ
8 44 Иванова Илона 06.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.07,2 3 л Зарецкий ПС
9 222 Хомко Дарья 28.03.2003 Гродно СДЮШОР Д 1.07,6 3 л Борсук ВА  
10 735 Капыш Снежанна 23.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 1.09,9 3 2 Вишневская Г.Ф.
10 624 Семеняко Полина .2004 Слонимский СДЮШОР-3 1.09,9 3 л Стасюкевич ЕФ Ольховик ЕК
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1 65 Киберева Полина 17.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 2.18,4 1 Бортник А.М.
2 50 Афонина Вероника 07.10.1999 Гродно СДЮШОР-2 2.23,1 1 Якимчик ЕС Зарецкий ПС
3 210 Войткун Виктория 16.04.2000 Вороновский СДЮШОР 2.23,7 1 Кривеня  И.В
4 239 Яковчук Анастасия .1999 Гродно СДЮШОР Д 2.26,8 2 Борсук ВА  
5 20 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Вороновский СДЮШОР 2.35,3 3 Андреев НА

640 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 2.46,9 1юн вк Беззубов СИ

1 298 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский ДЮСШ 2.21,4 1 л Борсук ВА, Сидорович ИП
2 804 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский СДЮШОР -3 2.24,7 2 9 Гурская ВН,Снопко ЮЮ
3 541 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 2.28,8 2 7 Кривеня И.В., Коняева Т.И.
4 861 Тарасова  Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.31,2 2 л Жук Д.А.
5 4 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 2.31,6 2 л Колядко ВА
6 1 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.36,9 3 л Колядко ВА
7 44 Иванова Илона 06.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.44,3 3 л Зарецкий ПС

735 Капыш Снежанна 23.02.2002 Ошмянский ДЮСШ DNS  к Вишневская Г.Ф.

1 210 Войткун Виктория 36632 Вороновский СДЮШОР 5.05,3 2 Кривеня ИВ
2 20 Гирдзиевская Надежда 36682 Вороновский СДЮШОР 5.12,1 2 Андреев НА

213 Борисевич Карина 36853 Гродно СДЮШОР-2 DNF
(сошла) Климук ВК

1 804 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский СДЮШОР-3 4.57,0 2 9 Гурская ВН,Снопко ЮЮ
2 861 Тарасова  Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.10,9 2 л Жук Д.А.
3 884 Ивуть Яна 02.12.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.28,6 3 7 Бровко М.Л.
4 55 Болдак Вероника 04.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 5.39,1 3 6 Бортник А.М.
5 215 Долгова Анастасия 30.07.2001 Гродно СДЮШОР Д 5.41,9 1юн 5 Борсук ВА  
6 216 Богуш Елизавета 06.11.2002 Гродно СДЮШОР Д 5.49,8 1юн 4 Борсук ВА  
7 354 Соколовская Оксана 12.11.2002 Зельвенский ДЮСШ 6.54,1 3юн 3 Коленко А.И.

664 Юцкевич Диана 25.05.2001 Островецкий СДЮШОР DNS  к Матышевский В.В.

1 884 Ивуть Яна 02.12.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 12.14,4 3 9 Бровко М.Л.
2 55 Болдак Вероника 04.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 12.17,5 3 7 Бортник А.М.
3 215 Долгова Анастасия .2001 Гродно СДЮШОР Д 13.01,8 1юн 6 Борсук ВА  
4 664 Юцкевич Диана 25.05.2001 Островецкий СДЮШОР 14.33,2 3юн 5 Матышевский В.В.

1 453 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский ДЮСШ 15.35,7 2 9 Волынец СВ, Андреев НА
2 466 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 17.29,4 3 л Якимович ТС
3 467 Олешкевич Дарья 13.05.2005 Кореличский ДЮСШ 17.49,1 3 л Якимович ТС
4 608 Слесарчик Елена 31.10.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 19.08,8 2юн 7 Стома И.М.
5 433 Яцкевич Татьяна 25.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 20.14,3 2юн 6 Черник В.А.
6 213 Кульнис Маргарита 08.05.2002 Вороновский СДЮШОР 22.01,6 б/р 5 Овсейчик НН

800 Волоконовская Ангелина 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ DNF (сошла) л Следь СГ, Мазовка ЕЕ

1 453 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский ДЮСШ 27.16,4 2 9 Волынец СВ, Андреев НА
2 466 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 30.49,8 1юн л Якимович ТС
3 467 Олешкевич Дарья 13.05.2005 Кореличский ДЮСШ 30.55,9 1юн л Якимович ТС
4 608 Слесарчик Елена 31.10.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 34.06,1 2юн 7 Стома И.М.
5 433 Яцкевич Татьяна 25.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 35.46,8 3юн 5 Черник В.А.
6 213 Кульнис Маргарита 08.05.2002 Вороновский СДЮШОР 37.31,9 3юн 5 Овсейчик НН

1 513 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 9,0 А 8,8 1 9 Снопко Ю.Ю.
2 52 Когель Наталья 04.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 9,0 А 9,2 1 7 Струг В.Л. Савко Н.В.
3 529 Высоцкая Александра 19.08.2001 Лидский СДЮШОР-2 9,2 А 9,6 2 6 Кривеня И.В.
4 877 Занько Элла 23.01.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 10,0 А 10,1 3 5 Жук Д.А.
5 216 Богуш Елизавета .2002 Гродно СДЮШОР Д 10,6 Б 10,5 3 4 Борсук ВА  
6 888 Каптюх Анастасия 23.09.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 10,9 Б 14,2 1юн 3 Каптюх А.В.
7 365 Снитко Наталья 06.10.2001 Зельвенский ДЮСШ 11,4 Б 11,2 1юн 2 Голоско Г.А.

Главный судья А.Э. Молявко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич
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эстафета юноши

ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  СРЕДИ ЮНИОРОВ, СПАРТАКИАДА ДЮСШ, СДЮШОР СРЕДИ 
ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 ггр.

 09-10 января  2018 г.г.Гродно ЦСК "Неман"

начало  13.40
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1
28
31
33

Главницкий Александр
Рогачевский Антон
Назарко Глеб

Гродненская 
СДЮШОР-2 2.46,2 9 2

2
414
411
412

Воронович Матвей
Русакевич Марек
Дудовский Владислав

Ивьевская 
ДЮСШ 2.50,9 7 2

3
666
675
663

Петкевич Руслан
Лавринович Александр
Мосевич Эрнест

Островецкая 
ДЮСШ 2.52,0 6 2

4
851
886
862

Кветинский Владислав
Копач Владислав
Карпинский Никита

Сморгонская 
ДЮСШ пр. 2.54,3 5 2

5
222
243
604

Гресь Максим
Машко Евгений
Казакевич Дмитрий

Гродно 
СДЮШОР 
"Динамо"

2.57,2 4 3

6
53
61
51

Чумаков Евгений
Верстак Дмитрий
Германович Евгений

Волковыск 
СДЮШОР-1 2.57,5 3 3

7
741
731
742

Шидловский Иван
Павловский Денис
Борткевич Евгений

Ошмянская 
ДЮСШ 2.58,4 2 3

8
547
504
505

Носович Антон
Янковский Филипп
Самусенко Илья

Лида СДЮШОР-
2 3.01,3 1 3

9
567
572
586

Бахар Денис
Куприян Максим
Петюшик Вадим

Мостовская 
СДЮШОР 3.05,7 к 3

10
902
903
901

Цивинский Паве
Климашевский Руслан
Сосно Максим

Щучинская 
ДЮСШ 3.09,1 к 1юн

11

200
206 
204

Жолнерчик Артем
Григорович Андрей
Холявский Артем

Вороновская 
СДЮШОР 3.12,3 к 1юн

12
368
351
358

Млыновский Андрей
Сосновский Дмитрий
Чура Вадим

Зельвенская 
ДЮСШ 3.16,2 к 1юн

13
280
267
257

Петушок Максим
Силивончик Александр
Яворовский Максим

Скидельская 
ДЮСШ 3.19,5 к 1юн

14
455
451
461

Дивак Евгений
Манкевич Серафим
Падполуха Павел

Кореличская 
ДЮСШ 3.25,2 к 2юн

607
603
602

Шейно Константин
Чирвоный Александр
Кошур Сергей

Новогрудская 
ДЮСШ-2 DNS к

эстафета 600м+400м+200м



эстафета девушки

ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  СРЕДИ ЮНИОРОВ, СПАРТАКИАДА ДЮСШ, 
СДЮШОР СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 ггр.

 09-10 января  2018 г.г.Гродно ЦСК "Неман"

начало   13.50
м
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то
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ер Фамилия, имя 
спортсмена Школа

ре
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уч
ас

ти
е

ра
зр

яд

1
4
1

32

Духовник Полина
Алексеева Анастасия
Тищенко Дарья

Гродненская 
СДЮШОР-2 3.17,5 л 2

2
541
513
529

Фолитарчик Евгения
Синяк Полина
Высоцкая Александра

Лидская
 СДЮШОР-2 3.20,4 9 2

3
804
801
805

Карпенко Маргарита
Чура Александра
Савко Ксения

Слонимская 
СДЮШОР-3 3.23,0 7 3

4
55
54
52

Болдак Вероника
Нестер Дарья
Когель Наталья

Волковысская 
СДЮШОР-1 3.26,7 6 3

5
216
213
203

Богуш Елизавета
Волкова Татьяна
Горбунова Татьяна

Гродно 
СДЮШОР 
"Динамо"

3.39,4 5 1юн

6
603
605
608

Белоусова Елена
Кустинская Ирина
Слесарчик Елена

Новогрудская 
ДЮСШ-2 4.05,7 4 2юн

884
888
877

Ивуть Яна
Каптюх Анастасия
Занько Элла

Сморгонская 
ДЮСШ пр. DNS к

эстафета 600м+400м+200м



Место Нагр.
№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота ядро длина 800м Результ

ат Ра
зр

я
д

О
чк

и

Фамилия И.О. тренера

9,3 148 8,46 4,59 2.55,8
800 599 429 451 410
9,5 148 7,49 4,42 3.09,3
761 599 367 408 285
10,4 139 9,59 4,48 3.06,6
597 502 503 423 310
11,4 139 7,61 4,10 3.13,7
436 502 375 331 252
11,7 133 7,69 3,82 3.03,2
392 439 380 267 336 1814 1юн 8 Кучинский АР

1896 1юн 10 Добрук ТВ

5 303 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский

3 12 Коршун АА

4 566 Куль Светлана 30.07.2002 Мостовский

2 14 Демидик СИ

3 601 Нагорная Александра 11.05.2002 Новогрудский 2335

18 Кавцевич ВВ 
Стасюкевич ЕФ

2 802 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский 2420

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 307 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский 2689 2



ме
ст

о Нагр.
№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м длина ядро высота 60м с/б шест 1000м Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Фамилия И.О. тренера

7,5 5,46 11,46 163 9,2 300 3.23,8
782 473 574 488 652 357 455
7,4 5,43 8,43 178 9,0 240 3.48,3
785 467 392 610 694 220 271

3 14 Гудойть В.И.2 46 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно 3439

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 300 Илькевич Дмитрий 10.02.2002 Гродненский 3781 2 18 Кот НН



1 2 3 4 5 6
ядро юноши

1 421 Дагиль Руслан 23.07.2001 Ивьевский ДЮСШ 13,30 13,20 14,10 13,94 14,57 14,11 14,57 2р. 9 Нехведович И.И.
2 602 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 12,76 14,20 12,80 12,85 х х 14,20 3р. 7 Коршун А.А.
3 806 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский СДЮШОР -3 13,95 13,76 13,58 х х 13,91 13,95 3р. 6 Ольховик ЕК, Орлов ВА
4 278 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский ДЮСШ х 12,21 13,27 13,52 11,72 12,44 13,52 3р. 5 Косянок НМ
5 56 Григорьев Максим 30.06.2001 Волковысский СДЮШОР-1 11,88 х х 12,99 12,02 12,89 12,99 3р. 4 Петров В.Н.
6 Ализар Владислав .2003 Слонимский СДЮШОР-3 12,94 12,83 12,56 12,36 12,71 12,20 12,94 3р. л Орлов ВА Романенко ВС, Демидик СИ
7 219 Богдан Владислав 20.02.2001 Вороновский СДЮШОР х 9,12 х х 9,54 9,64 9,64 2юн л Юшевич ЛИ

269 Сопотько Илья 25.03.2001 Гродненский ДЮСШ DNS к Юрченко АЮ, Германюк НВ
тройной юноши

1 4 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродно СДЮШОР-2 14,03 х х  -  -  - 14,03 1 9 Зарецкий ПС Демянчук ВВ
2 862 Карпинский Никита 21.07.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 12,49 12,58 12,63 12,46 12,76 13,00 13,00 2 7 Жук Д.А.
3 808 Ремез Артем 26.03.2001 Слонимский СДЮШОР -3 х 12,36 12,70  - 12,31 12,43 12,70 3 6 Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ
4 901 Сосна Максим  18.05.2001 Щучинский ДЮСШ 11,41 12,53 х 11,23 12,17 12,14 12,53 3 5 Поведайко АА
5 581 Заневский Михаил 08.01.2002 Мостовский СДЮШОР 11,55 12,26 12,02 11,82 11,20 х 12,26 3 4 Заневский А.Р.
6 552 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 12,14 11,94 12,11 12,00 11,86  - 12,14 3 3 Заневский А.Р.

606 Мазалевский Ростислав 18.10.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 х х х  -  -  - NM л Жук В.В.
тройной юниоры

138 Воронович Демьян .2000 Ивьевский ДЮСШ х х х х  -  - NM Борсук ВА   Наумик АН
длина юноши

1 4 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродно СДЮШОР-2 6,08 6,26 х 6,27 х 6,46 6,46 2 9 Зарецкий ПС Демянчук ВВ
2 243 Машко Евгений .2002 Гродно СДЮШОР Д х х 5,82 6,35 х х 6,35 2 7 Борсук ВА  
3 807 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский СДЮШОР-3 х 6,18 5,99 6,14 х 6,21 6,21 2 л Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ, Деменчук ВВ
3 901 Сосна Максим 18.05.2001 Щучинский ДЮСШ 5,42 5,45 5,68 5,46 5,53 5,61 5,68 3 6 Поведайко АА
4 301 Дудкин Никита 08.04.2001 Дятловский ДЮСШ 5,40 х 5,60 5,60 х х 5,60 3 5 Кавцевич ВВ Ковальчук ЮГ
5 451 Подполухо Павел Кореличский ДЮСШ 4,74 5,21 5,22 5,24 5,54 х 5,54 1юн 4
6 581 Заневский Михаил 08.01.2002 Мостовский СДЮШОР 4,88 5,28 5,11 х 4,96 5,15 5,28 1юн 3 Заневский А.Р.
8 309 Трофимчик Алексей 16.03.2001 Дятловский ДЮСШ 5,20 5,14 5,02 х х 4,92 5,20 1юн 2 Кавцевич  ВВ
9 552 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 5,00 5,08 4,85 5,08 1юн 1 Заневский А.Р.
10 363 Санукевич Василий 04.02.2001 Зельвенский ДЮСШ 4,81 8,99 4,95 4,99 2юн к Качук В.В.
11 606 Мазалевский Ростислав 18.10.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 х х 4,72 4,72 2юн л Жук В.В.
12 358 Чура Вадим 15.05.2002 Зельвенский ДЮСШ 4,48 х 4,67 4,67 2юн к Коленко А.И.
13 456 Медведь Илья Кореличский ДЮСШ 4,34 х х 4,34 2юн к

808 Ремез Артем 26.03.2001 Слонимский СДЮШОР-3 х х х NM к Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ
длина юниоры

1 138 Воронович Демьян .2000 Ивьевский ДЮСШ х 6,40 6,88  - х  - 6,68 2 Борсук ВА   Наумик АН
ядро девушки

1 734 Егинян Карина 20.01.2001 Ошмянский ДЮСШ 14,60 14,41 14,65 14,71 14,45 13,64 14,71 1р 9 Вишневская  Синицын
2 410 Забродская Ангелина 17.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 14,10 х х 13,84 х х 14,10 1р 7 Черник В.А., Нехведович И.И.,Папкова Г.Н.
3 45 Свистун Александра 11.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 11,31 10,79 11,33 11,55 11,24 х 11,55 2р л Глебович ЮГ  Зарецкий ПС
4 3 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно СДЮШОР-2 х 11,17 10,82 11,33 х 11,12 11,33 2р л Зарецкий ПС
5 864 Устинович Мария 08.09.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,07 9,76 9,81 9,70 9,97 9,16 9,97 3р л Каптюх А.В.
6 210 Малмыго Ксения 08.01.2002 Вороновский СДЮШОР 9,06 х 9,36 8,26 8,80 8,18 9,36 1юн. 6 Овсейчик НН
7 800 Волынец Беата 8,32 8,17 7,88 8,65 8,22 7,46 8,65 1юн. л
8 354 Соколовская Оксана 12.11.2002 Зельвенский  ДЮСШ х 7,21 х 7,10 6,77 х 7,21 3юн. 5 Коленко А.И.

656 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий СДЮШОР DNS к Блашкевич А.В., Германюк Н.В.
тройной девушки

1 801 Чура Александра 27.03.2001 Слонимский СДЮШОР -3 11,46 х 11,48  -  - х 11,48 2 9 Ольховик ЕК
2 24 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 х х 10,74 10,71 х х 10,74 3 7 Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ
3 605 Кустинская Ирина 10.08.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 10,10 10,36 х 9,92 10,53 х 10,53 3 6 Жук В.В.
4 888 Каптюх Анастасия 23.09.2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,70 9,75 10,01 9,48 9,72 9,37 10,01 1юн 5 Каптюх А.В.
5 302 Адамчик Юлия 21.05.2002 Дятловский ДЮСШ 9,45 х 9,02 х 9,51 х 9,51 2юн 4 Кучинский АН

тройной юниорки

1 219 Батогова Дарья 27.04.2000 Гродно СДЮШОР Д 11,10 11,28 11,30 11,37 10,90 11,63 11,63 2 Борсук ВА  
2 226 Воронко Диана .2000 Гродно ГрГУ 10,10 х х 10,24 х х 10,24 1юн Стасюкевич ЕФ

длина девушки

1 801 Чура Александра 27.03.2001 Слонимский СДЮШОР-3 5,30 5,20  - 4,75  -  - 5,30 2 9 Ольховик ЕК
2 24 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 х х х х 4,89 х 4,89 3 7 Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ
3 603 Белоусова Елена 04.09.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 4,23 4,46 4,51 4,66 4,48 4,53 4,66 3 6 Жук В.В.
4 920 Скуртул Арина .2004 Щучинский ДЮСШ х 4,48 4,55 4,43 4,56 4,28 4,56 1ю л Поведайко АА, Борсук ВА
5 605 Кустинская Ирина 10.08.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 х х 4,12 х 4,32 4,41 4,41 1ю 5 Жук В.В.
6 302 Адамчик Юлия 21.05.2002 Дятловский ДЮСШ 3,80 4,23 3,48 4,01 3,91 х 4,23 1ю 4 Кучинский АН

длина юниорки
1 219 Батогова Дарья .2000 Гродно СДЮШОР Д 4,93 х 5,00 х х х 5,00 3 Борсук ВА  

226 Воронко Диана .2000 Гродно ГрГУ DNS Стасюкевич ЕФ

Попытки (в см)
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340 360 380 440 460 470 480
1 20 Турчук Максим .1999 Гродно СДЮШОР-2 о ххо ххх 360 2 Лихачевская ЖВ Кот НН

10 Шловинец Александр Гродно ОСДЮШОР пр о хо ххо хх - 470 КМС вк Ковальчук ЮГ

240 260 280 340 360 380 400
1 918 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о хо ххх 280 1юн. 9 Поведайко АА
2 301 Дудкин Никита 08.04.2001 Дятловский ДЮСШ ххх NM к Кавцевич ВВ Ковальчук ЮГ

294 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ хо ххо ххх 360 2 вк Кот НН
высота юноши

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190
1 294 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ о о о хо ххх 185 1 9 Кот НН
2 803 Лавор Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР -3 о о ххх 175 2 7 Беляев ВИ
3 243 Машко Евгений 06.01.2002 Гродно СДЮШОР Д о о о хо ххх 175 2 6 Борсук ВА  
4 433 Лавор Евгений 09.02.2001 Ивьевский ДЮСШ о о хо хо ххх 175 2 5 Нехведович И.И.
5 910 Шиша Валерий 29.03.2002 Щучинский ДЮСШ о о о о о ххх 170 2 4 Поведайко АА
6 363 Санукевич Василий 04.02.2001 Зельвенский ДЮСШ о о о о о хо хо ххх 170 2 3 Качук В.В.
7 309 Трофимчик Алексей 16.03.2001 Дятловский ДЮСШ о о о о хо ххо ххх 170 2 2 Кавцевич  ВВ
8 918 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о о о ххх 165 3 1 Поведайко АА
9 58 Галабурда Максим 27.08.2004 Волковысский СДЮШОР-1 о о о ххо ххх 165 3 л Савко Н.В.

10 42 Наумик Матвей .2003 Гродно СДЮШОР-2 о хо о ххо ххх 165 3 л Якимчик ЕС,  Кот НН
11 542 Табольчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 о о о о хо ххо ххх 165 3 к Коняева Т.И.
12 204 Холявский Артем 20.02.2001 Вороновский СДЮШОР о о о хо ххх 160 3 к Лыщик ТИ
12 225 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР Д о о о хо ххх 160 3 л Борсук ВА  

130 135 140 145 150
1 920 Скуртул Арина .2004 Щучинский ДЮСШ о хо ххо о ххх 145 3 л Поведайко АА, Борсук ВА

2 603 Белоусова Елена 04.09.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 о ххх 135 1юн. 9 Жук В.В.

41 Поплавская Виолетта 29.08.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Колядко ВА

240 260 280 300 320 340
1 Шнипко Валерия 11.09.2000 Гродно СДЮШОР-2 хо о ххх 320 1 Зарецкий ПС Ковальчук ВВ
2 353 Свистун Александра 16.02.1999 Зельвенский ДЮСШ о о хо ххх 280 2 Коленко А.И.

200 220 240 260 280
1 14 Захарова Валерия Гродно ОСДЮШОР пр. о о о ххх 280 2 л Ковальчук ЮГ
2 2 Никипорчик Варвара 12.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххх 240 3 л Зарядова РЭ Ковальчук ВВ
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